
ЗАСІДАННЯ ПРИЙМАЛЬНОЇ КОМІСІЇ №6 
Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця 09.03.2021 р. о 12-00

ПРОЕКТ ПОРЯДКУ ДЕННОГО:

1. Про допуск вступників до участі в конкурсному відборі та зарахування іноземних 
громадян на денну та заочну форми навчання за освітнім ступенем бакалавра на основі 
повної загальної середньої освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб до факультету 
підготовки іноземних громадян за відповідними спеціальностями та освітньо- 
професійними програмами.
(Доповідає голова відбіркової комісії, в.о. декана факультету підготовки іноземних 
громадян Єрмоленко О.А.)

2. Про затвердження програм вступних іспитів з української мови та літератури, 
математики, історії України, іноземної мови для окремих категорій вступників (розділ VIII 
Правил прийому до ХНЕУ ім. С.Кузнеця в 2021 році), які вступають для здобуття ступеня 
бакалавра на основі повної загальної середньої освіти та на основі освітньо- 
кваліфікаційного рівня молодшого спеціаліста, освітнього ступеня молодшого бакалавра, 
освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра.
(Доповідає відповідальний секретар приймальної комісії Шиголь Ф.А.)

3. Про затвердження програм вступних випробувань для осіб, які вступають за 
освітнім ступенем бакалавра на основі освітньо-кваліфікаційного рівня молодшого 
спеціаліста, освітнього ступеня молодшого бакалавра, освітньо-професійного ступеня 
фахового молодшого бакалавра.
(Доповідає голова приймальної комісіїПономаренко В.С.)

4. Про затвердження програми співбесіди для окремих категорій вступників (п.2 
розділу VIII Правил прийому до ХНЕУ ім. С.Кузнеця в 2021 році), які вступають для 
здобуття ступеня бакалавра на основі повної загальної середньої освіти та на основі 
освітньо-кваліфікаційного рівня молодшого спеціаліста, освітнього ступеня молодшого 
бакалавра, освітньо-професійного ступеня фахового молодшого бакалавра.
(Доповідає відповідальний секретар приймальної комісії Шиголь Ф.А.)

5. Про затвердження програм фахових вступних випробувань для осіб, які вступають 
в 2021 році для здобуття ступеня магістра за відповідними спеціальностями.
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко В.С.)

6. Про затвердження програм вступних випробувань для осіб, які вступають до 
аспірантури для здобуття ступеня доктора філософії в 2021 році.
(Доповідає голова приймальної комісії Пономаренко В.С.)

7. Про лист заступника директора Департаменту науки і освіти ХОДА, начальника 
управління науки, вищої, професійної освіти та кадрового забезпечення Ігнатьєва В. 
№21/84 - 01-36 від 23.02.2021 р. про надання інформації щодо організації роботи в 
освітніх центрах «Крим-Україна» та «Донбас-Україна» на базі університету.
(Доповідає голова приймальної комісії В.С. Пономаренко)


